

رپوده شدن و بازداشت فرود فولادوند و دو همراه وی، مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران



در حدود یک سال پیش سه فعال سیاسی مخالف جمهوری اسلامی به نام های ، فرود فولادوند (فتح الله منوچهری) ، ناظم اشमित (تابعیت ایرانی - آلمانی) و الکساندر ولی زاده (تابعیت ایرانی - آمریکایی) در راستای فعالیتهای سیاسی خود به کشور ترکیه سفر نمودند ، آخرین تماس تلفنی این افراد در منطقه وان ترکیه در کمتر از سه ساعت فاصله تا مرزهای ایران بوده است و نهایتاً پس از ناپدید شدن این افراد در تاریخ "چهارشنبه ۲۷ دی ۱۳۸۵" اتومبیل آنان در منطقه حکاری در منطقه مرزی ایران-ترکیه با شیشه های شکسته و بدون پلاک یافت گردید.

این مجموعه از موضوع مذکور در همان زمان مطلع گردید اما بعلت ابهامات موجود و نیاز به تحقیقات تا امروز واکنشی به موضوع نداشته است ، بالاخص که سرآغاز موضوع در خارج از مرزهای رسمی کشور ایران بوده است . اما بالاخص در طی ماههای اخیر این مجموعه با توجه به به یافتن شاهدین و مستنداتی روشن که موضوع ربوده شدن این افراد توسط نیروهای امنیتی جمهوری اسلامی در یک عملیات برون مرزی و زنده بودن و زندانی بودن این افراد را به یقین نزدیک نموده است. اقدام به صدور این اطلاعیه جهت تنویر افکار عمومی مینماید.

پس از پیگیریهای مستمر این مجموعه در داخل و خارج کشور مطالب ذیل بعنوان یافته های این مجموعه مستند گردید که بعلت مسائل امنیتی جزئیات مربوطه تنها در اختیار مراجع ذیصلاح قرار خواهد گرفت :

۱-شهادت حداقل سه زندانی مربوط به گروه سیاسی که آقای فولادوند رهبری آن را بعهده داشت مبنی بر تحت فشار قرار گرفتن در زمان بازداشت خود توسط نیروهای امنیتی جهت دعوت از آقای فولادوند برای سفر در اولویت اول به دبی (سال ۸۴) و سپس ترکیه (سال ۸۵)

این موضوع گواه از آن است که سیستم امنیتی حداقل از سال ۸۴ پروژه ربودن آقای فولادوند را در دست اقدام و پیگیری داشته است و هم اکنون حداقل وجود دو زندانی که ادعان نموده اند تحت فشار چنین خواسته هایی را از آقای فولادوند نموده اند مستند گشته است ، بالاخص که یکی از افراد مذکور برای متقاعد کردن آقای فولادوند به سفر ، سفری به ترکیه داشته است.

۲-شهادت دو زندانی امنیتی - نظامی از مشاهده این افراد در بازداشتگاهی امنیتی در منطقه غرب تهران و ارائه شواهدی برای اثبات مدعیات.

۳-گفته های خانواده فولادوند ، مبنی بر دریافت تماسهای مکرر تهدید آمیز از سوی مدعیان سیستم امنیتی و مطرح شدن خواست عدم پیگیری و یا سکوت.

در این راستا این مجموعه نامه هایی را از سازمان صلیب سرخ و سازمان عفو بین الملل دریافت نموده است که آنان نیز ضمن ابراز نگرانی از وضعیت این افراد ربودن این افراد را مورد نکوهش قرار داده بودند . همچنین پرونده ای برای ربوده شدن آنان در مراجع ذیصلاح بین المللی مفتوح گردیده است.

این مجموعه با صدور این اطلاعیه ضمن اعلام ربوده شدن این افراد توسط نهادهای امنیتی جمهوری اسلامی و نگهداری آنان در بازداشتگاهی در داخل کشور مراتب نگرانی خود را از وضعیت این افراد و در معرض خطر بودن آنان اعلام میدارد و از مسئولین مربوطه میخواهد نسبت به وضعیت این افراد پاسخگو باشند . همچنین از سایر افرادی که نسبت به موضوع مذکور دارای اطلاعاتی هستند تقاضا نمودیم نسبت به تماس با این مجموعه از طریق آدرس ایمیل info@hra-iran.org اقدام نمایند.

